UỶ BAN NHÂN DÂN            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ HOẰNG THẮNG                              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TTr – UBND                           Hoằng Thắng, ngày       tháng 5  năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị nâng bậc lương thường xuyên, nâng lương trước hạn

cho cán bộ, công chức đợt 1 năm 2024

Kính gửi:

- Uỷ ban nhân dân huyện Hoằng Hoá;

- Phòng nội vụ huyện Hoằng Hoá.

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Quyết định số 2768/QĐ-UBND ngày 26/9/2013 của UBND huyện

Hoằng Hóa về việc ban hành quy chế nâng bậc lương thường xuyên, nâng bậc

lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức cấp xã thuộc Huyện Hoằng Hóa;

Thực hiện công văn số 22 /NV ngày 16 tháng 5  năm 2024 của phòng Nội vụ

huyện Hoằng Hoá về việc nâng bậc lương, phụ cấp TNVK, thâm niên nghề, xếp

lương lần đầu, chuyển ngạch đợt 1 cho cán bộ, công chức, viên chức năm 2024.

Để đảm bảo chế độ, quyền lợi cho cán bộ, công chức theo quy định của pháp

luật hiện hành, UBND xã Hoằng Thắng kính đề nghị UBND huyện Hoằng Hoá,

Phòng Nội Vụ xét nâng bậc lương thường xuyên, nâng lương trước hạn cho các

ông bà có tên sau:

(Có danh sách kèm theo)

Nơi nhận:                                                                         TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

- Như Kg;                                                                                                  CHỦ TỊCH
- Lưu VT.

                  Nguyễn Xuân Khởi

		2024-05-29T08:22:56+0700

		2024-05-29T09:43:40+0700

		2024-05-29T10:35:10+0700

		2024-05-29T10:35:27+0700

		2024-05-29T10:35:57+0700